
令和 5年 5 月 8 日 

 

(一社)日本火葬技術管理士会 

会 員 各 位 

(一社)日本火葬技術管理士会 

会 長 三木 求 

                                                  (公印省略) 

 

令和 5年度 定時総会の開催について(ご案内) 

 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと推察申し上げます。 

平素は、日本火葬技術管理士会の活動に、格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 5年度 定時総会を、次のとおり開催します。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。 

ご出席の有無につきましては、出欠票を 5月 22 日(月)までに FAX にてご回答いただき

たく存じます。 また、ご出席いただけない正会員(個人)の方は、お手数ですが委任状

に必要事項をご記入いただき事務局まで FAX いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、総会資料につきましては、後日改めて送付させていただきます。 

 

1 日 時：令和 5年 5 月 30 日(火)13:30～ 

2 会 場：川崎市教育文化会館 

         〒210-0011 川崎市川崎区富士見 2-1-3    電話 044-233-6361 

3 議 題(予定) 

第 1 号議案 令和 4年度 事業報告 

     第 2 号議案 令和 4年度 収支決算報告、監査報告 

     第 3 号議案 任期満了に伴う役員改選 

     第 4 号議案 令和 5年度 事業計画(案) 

     第 5 号議案 令和 5年度 収支予算(案) 

 

川崎市教育文化会館へのアクセス JR「川崎」駅 

■徒歩：東口 約 13～15 分 
■バス(駅東口) 
・川崎市営バス(系統番号:川 04・川 05・川 07・川 10 
川 13・川 15 約 5～10 分)→「教育文化会館前」バス停 

・臨港バス(系統番号:川 02・川 03：約 5～10 分)→「教育         
文化会館前」バス停 

■車：約 2～3分 
京急「川崎」駅 
■徒歩：中央口 約 10～13 分 
 

※当日、17:00 頃から「交流懇親会」を計画してい  

ます。 参加ご希望の方には、後日詳細について 

ご案内いたします。 

https://www.keikyu.co.jp/


(一社)日本火葬技術管理士会 

令和 5年度 定時総会(5 月 30 日) 

 出 欠 票 

 

1 出席します    2 欠席します 

(いずれかに○をお付けください。) 

 

会 員 名                  

     賛助会員名                    

          所属        氏名        

 

「交流懇親会」１ 参加希望  2 不参加 

             

欠席の場合「委任状」の提出をお願いします。 

委 任 状 

 

定時総会議題審議に関する表決権を議長に委任します。 

 

   年  月  日 

正会員(個人)名             ㊞ 

賛助会員には表決権がありませんので、委任状欄にご記入いただく必要は

ありません。 

5 月 22 日(月)までに FAX で事務局までお送りください。 

ＦＡＸ044-270-0766 

(切らずにこのままで FAX してください。) 


